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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72220510E

2. Data e Regjistrimit 20/10/2017
3. Emri i Subjektit STANDART CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 28/09/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr 3, Sheshi Iliria, Qendra 
EGT, Kati 4, Nr 24 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime inxhinierike dhe ndertimore ne pergjithesi, sherbime 
ndertimore me "celesa ne dore" apo pjese te punimeve 
ndertimore per llogari te veten apo me porosite te paleve te 
treta. Disa nga zerat e punimeve por pa u kufizuar vetem ne 
to jane: punime ndertimi ne ndertesa civile dhe industriale, 
germime dhe prodhim te materialeve inerte, shembje dhe 
pastrime mbi dhe nen toke, karpenteri, punime betoni dhe 
armature, suvatime te brendeshme dhe te jashteme, punime 
elektrike, hidraulike, hidrosanitare, furnizim dhe vendosje te 
duraluminit dhe druri, shtrime me pllaka dhe me parket, 
lyerje te brendeshme dhe te jashteme, fasada te te gjitha 
llojeve, skeleri, kangjella metalike, si dhe cdo lloj punimi 
inxhinierike dhe ndertimore ne pergjithesi. Punime te 
rrugeve, veprat hidraulike dhe hidrike, punime mbi toke, 
furnizimin e materialeve inerte dhe bonifikimin e tokave, 
punime betonit te armuar, normale dhe te vecanta, levizje 
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materialesh, kanalizime dhe kullime, sistemet e ujitjes, 
hidraulike dhe pyje/ sistemime agrare, ndertimin e rrjeteve te 
ujrave te bardha dhe te zeza, impiante depurimi te ujit, 
punimet te marrjes dhe akumulimin te ujit per perdorim civil, 
punimet qe kane te bejne me higjienen industriale, veprat e 
sondazhit gjeologjike dhe mjedisore, punimet e ndertimit 
hekurudhor, rrjetet e energjise, telefonike dhe te gazit, te 
galerive, instalimeve sportive, mirembajtja e infrastruktures 
civile, industriale dhe monumentale, germimet detare dhe 
portuale ne pergjithesi, ekzekutimi i cfaredo punimi 
ndertimor, ne emer te tij apo te trete, qe per llogari te 
personave juridike, private dhe pub like, si dhe organizatave 
jofitimprurese; Ndermjetesimin, tregtimin, ndertimin, 
blerjen, menaxhimin dhe shitjen e pasurive te paluajtshme, 
terrenet, ndertesat civile te cdo lloji, ndertesat dhe objektet 
industriale dhe tregtare, komplekset e banimit, sportive dhe 
cdo pjese tjeter te aktivitetit ndertimor ne pergjithesi, duke 
qene ne gjendje ta kryeje kete veprimtari, qofte per nevojat e 
veta apo per llogari te te treteve, ose duke ia besuar 
ekzekutimin material te punimeve teresisht ose pjeserisht 
kompanive te tjera; Import, eksport, shitjen me shumice dhe 
pakice te produkteve qe lidhen me aktivitetet e mesiperme, 
aksesoret e tyre dhe produktet te ngjashme. Cdo veprimtari 
tjeter te lejuar nga ligji. Per arritjen e qellimeve te 
lartpermendura, shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet 
dhe aktivitetete e kerkuara, sipas gjykimit organit 
administrativ dhe ne liri te plote ne perputhje me ligjet dhe 
regulloret e Republikes se Shqiperise. Agjenci 
nderkombetare dhe kombetare punesimi dhe formimi 
profesional. Ofrim i stafit teknik, te kualifikuar sipas 
kerkesave te tregut per llogari te te treteve brenda dhe jashte 
vendit. Ofrim i sherbimit te asistences teknike per aplikimet 
per leje pune per vendas dhe te huaj.   
Kreshnik Dautaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/10/2020 Deri: 06/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kreshnik Dautaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STANDART CONSTRUCTION
E-Mail: kreshmikdautaj@gmail.com  
Telefon: 0694056555  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-522328-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-079420-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 24.01.2019 ku 
është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kreshmikdautaj@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Punime inxhinierike dhe ndertimore ne pergjithesi, sherbime 
ndertimore me "celesa ne dore" apo pjese te punimeve ndertimore per llogari te veten apo 
me porosite te paleve te treta. Disa nga zerat e punimeve por pa u kufizuar vetem ne to 
jane: punime ndertimi ne ndertesa civile dhe industriale, germime dhe prodhim te 
materialeve inerte, shembje dhe pastrime mbi dhe nen toke, karpenteri, punime betoni dhe 
armature, suvatime te brendeshme dhe te jashteme, punime elektrike, hidraulike, 
hidrosanitare, furnizim dhe vendosje te duraluminit dhe druri, shtrime me pllaka dhe me 
parket, lyerje te brendeshme dhe te jashteme, fasada te te gjitha llojeve, skeleri, kangjella 
metalike, si dhe cdo lloj punimi inxhinierike dhe ndertimore ne pergjithesi. Punime te 
rrugeve, veprat hidraulike dhe hidrike, punime mbi toke, furnizimin e materialeve inerte 
dhe bonifikimin e tokave, punime betonit te armuar, normale dhe te vecanta, levizje 
materialesh, kanalizime dhe kullime, sistemet e ujitjes, hidraulike dhe pyje/ sistemime 
agrare, ndertimin e rrjeteve te ujrave te bardha dhe te zeza, impiante depurimi te ujit, 
punimet te marrjes dhe akumulimin te ujit per perdorim civil, punimet qe kane te bejne me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD60D84-D3CE-400D-80E6-025D29362773
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1B7610-5FBB-4458-A2E9-A7FE4105A8EA
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higjienen industriale, veprat e sondazhit gjeologjike dhe mjedisore, punimet e ndertimit 
hekurudhor, rrjetet e energjise, telefonike dhe te gazit, te galerive, instalimeve sportive, 
mirembajtja e infrastruktures civile, industriale dhe monumentale, germimet detare dhe 
portuale ne pergjithesi, ekzekutimi i cfaredo punimi ndertimor, ne emer te tij apo te trete, 
qe per llogari te personave juridike, private dhe pub like, si dhe organizatave 
jofitimprurese; Ndermjetesimin, tregtimin, ndertimin, blerjen, menaxhimin dhe shitjen e 
pasurive te paluajtshme, terrenet, ndertesat civile te cdo lloji, ndertesat dhe objektet 
industriale dhe tregtare, komplekset e banimit, sportive dhe cdo pjese tjeter te aktivitetit 
ndertimor ne pergjithesi, duke qene ne gjendje ta kryeje kete veprimtari, qofte per nevojat 
e veta apo per llogari te te treteve, ose duke ia besuar ekzekutimin material te punimeve 
teresisht ose pjeserisht kompanive te tjera; Import, eksport, shitjen me shumice dhe pakice 
te produkteve qe lidhen me aktivitetet e mesiperme, aksesoret e tyre dhe produktet te 
ngjashme. Cdo veprimtari tjeter te lejuar nga ligji. Per arritjen e qellimeve te 
lartpermendura, shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet dhe aktivitetete e kerkuara, 
sipas gjykimit organit administrativ dhe ne liri te plote ne perputhje me ligjet dhe 
regulloret e Republikes se Shqiperise.")          u be            ("Punime inxhinierike dhe 
ndertimore ne pergjithesi, sherbime ndertimore me "celesa ne dore" apo pjese te 
punimeve ndertimore per llogari te veten apo me porosite te paleve te treta. Disa nga 
zerat e punimeve por pa u kufizuar vetem ne to jane: punime ndertimi ne ndertesa 
civile dhe industriale, germime dhe prodhim te materialeve inerte, shembje dhe 
pastrime mbi dhe nen toke, karpenteri, punime betoni dhe armature, suvatime te 
brendeshme dhe te jashteme, punime elektrike, hidraulike, hidrosanitare, furnizim 
dhe vendosje te duraluminit dhe druri, shtrime me pllaka dhe me parket, lyerje te 
brendeshme dhe te jashteme, fasada te te gjitha llojeve, skeleri, kangjella metalike, si 
dhe cdo lloj punimi inxhinierike dhe ndertimore ne pergjithesi. Punime te rrugeve, 
veprat hidraulike dhe hidrike, punime mbi toke, furnizimin e materialeve inerte dhe 
bonifikimin e tokave, punime betonit te armuar, normale dhe te vecanta, levizje 
materialesh, kanalizime dhe kullime, sistemet e ujitjes, hidraulike dhe pyje/ sistemime 
agrare, ndertimin e rrjeteve te ujrave te bardha dhe te zeza, impiante depurimi te 
ujit, punimet te marrjes dhe akumulimin te ujit per perdorim civil, punimet qe kane 
te bejne me higjienen industriale, veprat e sondazhit gjeologjike dhe mjedisore, 
punimet e ndertimit hekurudhor, rrjetet e energjise, telefonike dhe te gazit, te 
galerive, instalimeve sportive, mirembajtja e infrastruktures civile, industriale dhe 
monumentale, germimet detare dhe portuale ne pergjithesi, ekzekutimi i cfaredo 
punimi ndertimor, ne emer te tij apo te trete, qe per llogari te personave juridike, 
private dhe pub like, si dhe organizatave jofitimprurese; Ndermjetesimin, tregtimin, 
ndertimin, blerjen, menaxhimin dhe shitjen e pasurive te paluajtshme, terrenet, 
ndertesat civile te cdo lloji, ndertesat dhe objektet industriale dhe tregtare, 
komplekset e banimit, sportive dhe cdo pjese tjeter te aktivitetit ndertimor ne 
pergjithesi, duke qene ne gjendje ta kryeje kete veprimtari, qofte per nevojat e veta 
apo per llogari te te treteve, ose duke ia besuar ekzekutimin material te punimeve 



5

teresisht ose pjeserisht kompanive te tjera; Import, eksport, shitjen me shumice dhe 
pakice te produkteve qe lidhen me aktivitetet e mesiperme, aksesoret e tyre dhe 
produktet te ngjashme. Cdo veprimtari tjeter te lejuar nga ligji. Per arritjen e 
qellimeve te lartpermendura, shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet dhe 
aktivitetete e kerkuara, sipas gjykimit organit administrativ dhe ne liri te plote ne 
perputhje me ligjet dhe regulloret e Republikes se Shqiperise. Agjenci 
nderkombetare dhe kombetare punesimi dhe formimi profesional. Ofrim i stafit 
teknik, te kualifikuar sipas kerkesave te tregut per llogari te te treteve brenda dhe 
jashte vendit. Ofrim i sherbimit te asistences teknike per aplikimet per leje pune per 
vendas dhe te huaj.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-169644-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 17.04.2019për hapjen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Anastas Shundi, Nr.Pasurie 4/501, Vol.24, Fq.181, Zone Kadastrale Nr.8330;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601999-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 06.10.2020 për 
rinovimin e afatit të administratorit Z. Kreshnik Dautaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kreshnik Dautaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/09/2017")            u be              ("06/10/2020")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E01DE2-FEB2-40F5-BE2D-1D250A8B6782
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E01DE2-FEB2-40F5-BE2D-1D250A8B6782
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E25F09-D702-4C57-9C91-CE86A2AF64A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74666765-E854-43EF-82A0-E974EA1C97FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5CF417-DE9E-441B-B251-1BC49E953D79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590CDB97-E661-43CC-AF2A-461B47BB1CEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590CDB97-E661-43CC-AF2A-461B47BB1CEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7641E305-89C1-406C-BB51-C12A43D380C2


6

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kreshnik Dautaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/09/2020")            u be              ("06/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658175-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Përgjithshme, nr.1766Rep., nr. 1084 
Kol., datë 23.07.2019 ku I përfaqësuari “STANDART CONSTRUCTION” SHPK me 
administrator Kreshnik Dautaj i njeh tagrat e administartorit z. Klodian Çelepija.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766134-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese_1 (2).pdf
PASH SAKTE 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  SAKTE.xlsx
Vendim i Ortakut te Vetem.pdf

30/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776186-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.08.2021 per mbyllje adrese 
dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Anastas Shundi, Nr.Pasurie 4/501, Vol.24, Fq.181, Zone Kadastrale Nr.8330;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D64836D-47A9-495F-8BFC-6C20FE850A17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5F0FD9-DF5A-4D84-8DFE-F3BEFFFAA8D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB82752E-5240-460F-ABEF-3A026F3FBB25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E72C5F-7043-4B1C-B909-896B4CEAD4B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A9946F-95E6-40FF-9C36-D4CCEC9E623D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DC571E-F8D5-41A3-8D53-0D6C160DF94F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0506B3C-0E43-405A-B7C2-513847FDDCA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B584BF-05FF-4EF8-B73F-A87C4F17E4A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2C139E-EE33-4497-AA35-70E9A3197760
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2C139E-EE33-4497-AA35-70E9A3197760
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Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988728-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
VO - STANDART CONSTRUCTION.pdf
shenime shpjeguese (2).pdf
PASH  2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  SAKTE.xlsx

18/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-015273-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit nga data 23.09.2022
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176362-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Signed_VO.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciarstandart.xlsx
PASHstandart.xlsx
shenimeshpjeguese_.pdf

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3F7267-648D-4DCD-8EA6-8485E200385A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B89998-445D-4B3E-8FAA-F2FF485D6B55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B801ED3A-DAF8-4A44-A0C1-C923AA307604
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3B67CA-A80D-460C-BD38-F51936CC59F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA3CCA3-6BEA-40B7-8DFE-4B4B63F06B0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845FDB84-7BE9-4DF1-9B50-1A24FBF13123
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056EA568-8D17-4D51-AABE-3DF312FF5747
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6397117-B256-43CA-84F2-7E8EDF4A0E16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63B7262-E0C6-42B8-9CED-C809BCD771D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C87514-133C-4321-8853-77B80CCD19A0

